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Till 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd 

Bidrag till föreningar som arbetar med 

missbruksfrågor i Enskede-Årsta-Vantör 

 

 

 

Förslag till beslut 

1. Föreningen TRIVS (Trivs i Vantörs stadsdel) beviljas bidrag med 50. 000 

kr till drogfria evenemang och sociala aktiviteter. 

 

2. Musketörerna i Rågsved beviljas bidrag med 50. 000 kr till att utveckla 

föreningen samt till diverse utrustning. 

 

 

 

 

Gillis Hammar                     Margaretha Selin 

Stadsdelsdirektör                     Avdelningschef 

                      Individ- och familjeomsorgen 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 

Två föreningar har ansökt om föreningsbidrag för 2007. I ärendet redovisas 

ansökningarna och förvaltningens förslag till beslut. 

 

 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom individ- och familjeomsorgen. 
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Bakgrund 

Stadsdelsnämnden i Enskede-Årsta-Vantör fattade beslut 2007-01-30 att 

föreningar som arbetar med missbruksfrågor lokalt ska kunna söka bidrag från 

stadsdelsnämnden. Föreningarnas verksamhet ska komplettera och stödja 

nämndens ordinarie verksamhet. Förvaltningen har i budget avsatt 200 000 kronor 

till dessa föreningar. 

 

Möjligheten att söka bidrag har annonserats i lokalpressen och på nämndens 

webbplats samt anslagits på stadsdelsförvaltningens kontaktcenter.  Ansökan ska 

ha inkommit till förvaltningen senast den 7 mars 2008. 

 

Ansökande organisationer 

Föreningen TRIVS (Trygghet i Vantörs stadsdel) har cirka 80 medlemmar.  

Föreningen ansöker om totalt 120. 000 kr varav 70. 000 kr till organisationens 

löpande barn-, ungdoms- och vuxenverksamhet. De övriga 50. 000 kr söks som 

stöd till organisationens drogfria evenemang som enligt ansökan kan engagera 30-

40 tillfrisknande missbrukare. 

 

Föreningen har inkommit med verksamhetsuppföljning för 2007 

 

Musketörerna i Rågsved har cirka 110 medlemmar. Föreningen befinner sig i ett 

uppbyggnadsskede med mål att långsiktigt utgöra ett stöd för utsatta, hemlösa och 

missbrukare. Musketörerna ansöker om totalt 50. 000 kr för att få möjlighet att 

utveckla föreningen. Det eventuella bidraget avser också att täcka kostnader för 

diverse utrustning som datorer, kopiator, telefoni, enklare kontorsmöbler m.m. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att föreningen TRIVS beviljas bidrag med 50. 000 kronor 

till sina drogfria evenemang och övriga sociala aktiviteter som bedöms utgöra ett 

viktigt komplement till nämndens ordinarie verksamhet. Vad gäller den del av 

ansökan som avser bidrag till föreningens löpande verksamhet för barn och 

ungdom hänvisas till bitr. avdelningschef Agneta Stenborg inom avdelningen för 

förskola och fritid då den delen inte är riktad mot arbete med och för missbrukare.  

 

Förvaltningen föreslår vidare att föreningen Musketörerna beviljas bidrag med  

50. 000 kronor. Musketörerna är en relativt nystartad förening som består av 

medlemmar som själva har befunnit sig i utanförskap eller har varit närstående till 

personer i utanförskap.  Föreningen har en lokal i Rågsved där det finns behov av 

en del ny utrustning.   
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Förvaltningen har i budget avsatt 200. 000 kr till föreningsbidrag till föreningar 

som arbetar med missbruksfrågor. Då det endast är två föreningar som sökt bidrag 

föreslår förvaltningen att resterande medel nyttjas till annat ändamål inom 

avdelningen. 

 

 

Bilaga 

1. Föreningarnas ansökningar 


